fe.- Portoviejo, 17 de Mayo del 2012.- La Notaria Pública Novena del 

Cantón Portoviejo.- 

Abg. Luz Hessilda Daz Lope: 

NOTARIA NOVENA DEPORTO Visa  

als Registro Mercantil Portoviejo 

Certifico: 

Que la presente Resolución queda legalmente 

inscrita bajo el número TRESCIENTOS OCHENTA 

Y UNO (381) del Registro Mercantil, conjuntamente 

con la Escritura Pública de la Reforma del Estatuto 

de Compañía NOVA ARQUITECTURA S.A. 

NOVARQUI, y anotado en el Repertorio General 

Tomo N6. 30. 

Se dio cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 

Tercero de la Resolución.